1.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.500,00
Importe en Letras : MIL QUINIENTOS  EUROS

RC APORTACION MUNICIPAL SUBV. PROYECTO QUIERETE BIEN 26º FORO JOVEN Explicación :

Certifico. Que existe crédito disponible, quedando retenido el importe de cada aplicación.
  VºBº  

.................................................... ....................................................